

## EK-2 MÜŞTERİLERE/ÜYELERE YÖNELİK ÖNLEMLER

S.NU	UYGULAMA	EVET	HAYIR	AÇIKLAMA
1	Spor salonu/merkezi vb. yerlerin girişinde ateş ölçümü yapılıyor mu?			
2	Ateşi 38°C'den yüksek olanlar ile ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb. hastalık semptomları olan, Covid-19 vakası veya temaslı olanların içeri alınmaması, tıbbi maske takılarak en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilmeleri kuralına riayet ediliyor mu?			
3	Müşterilerin spor salonu/merkezi vb. yerlere randevu ile kabulüne ilişkin kurala riayet ediliyor mu?			
4	Bu tesislerde içeride uyulması gereken kuralları açıklayan bilgilendirme afişleri görünür yerlere asılıyor mu?			
5	Müşterilerin/üyelerin yanlarında kişisel havlu ve mat vb. malzemeleri getirmeleri hususu işletme yetkililerince ilgililerine bildiriliyor mu?			
6	Havlu ihtiyacının işletme tarafından karşılanması halinde poşetli veya görevli tarafından verilmesi, mat türü malzemenin de her kullanıcıdan sonra dezenfeksiyonunun sağlanması kuralına riayet ediliyor mu?			
7	Diğer müşteriler ve çalışanlar ile aradaki mesafenin korunması kuralına riayet ediliyor mu?			
8	Yüz bölgesinin aletlere ve zemine değme olasılığını barındıran hareketlerin yapılmasına izin veriliyor mu?			
9	Bu tesislere girdikten sonra ellerin yıkanması ya da el antiseptiği kullanılması kuralına uyuluyor mu?			
10	Bu tesislerde, mecbur olmadıkça yüzeylere dokunulmaması, dokunulması halinde de el antiseptiği kullanılmasına ilişkin kurala riayet ediliyor mu?			
11	Ağırlık istasyonlarında birden fazla kişinin set aralarını paylaşarak aynı anda kullanmasına izin veriliyor mu?			
12	Üye/müşterinin ağırlık istasyonu ile işi tamamen bittikten sonra diğer müşteri/üye tarafından kullanılması ve her müşteri/üyenin kullanımı sonrası cihazın el ve vücutla temas eden noktalarının silinerek dezenfekte edilmesi kuralına riayet ediliyor mu?			
13	Spor sırasında ellerin yüze değdirilmemesi kuralına riayet ediliyor mu?			
14	Yiyecek ve içecek talebinde bulunulmaması kuralına riayet ediliyor mu?			